
UCHWAŁA NR LIV/443/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 17 grudnia 2021 w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 r.  (Dz. U. Woj. Zach. z 2021 poz. 5844, z 2022r. poz. 593, poz. 1069, poz. 1502, poz. 
1875, poz. 2384, poz. 3128, poz.3594, poz. 3903)  w następujący sposób: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 7.899.077,68 zł oraz zmniejszenia dochodów o kwotę 
5.220.927,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 3.081.398,83 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
403.248,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3) Zastępuje się załącznik nr 4 do uchwały Nr L/407/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z 18 maja 2022r. 
załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4) Zastępuje się załącznik nr 4 do uchwały Nr LI/424/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z 29 czerwca 2022r. 
załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5) Zastępuje się załącznik nr 5 do uchwały Nr LI/424/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z 29 czerwca 2022r. 
załącznikiem nr 5 do uchwały. 

6) Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XLIX/401/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z 24 kwietnia 2022r. 
załącznikiem nr 6 do uchwały. 

7) Wprowadza się załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       87.658.510,47 zł 
- na realizację zadań własnych 71.068.377,79 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

640.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

16.590.132,68 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 103.305.249,24 zł 
na realizację zadań własnych 86.715.116,56 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

1.120.175,18 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

16.590.132,68 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

16.671.298,10 zł 

§ 3. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2022 zamyka się deficytem w kwocie 15.646.738,77 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Płatne parkowanie

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Urząd Miejski

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

Urząd Miejski

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Urząd Miejski

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

Urząd Miejski

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Urząd Miejski

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

Różne rozliczenia finansowe

658 928,00

75801 38 546,00

38 546,00

38 546,00

75814 620 382,00

350 000,00

7 000,00

7 000,00

300 000,00

300 000,00

4 500,00

4 500,00

75616 657 000,00

350 000,00

110 000,00

110 000,00

75615 234 500,00

230 000,00

230 000,00

-3 999 242,64

3 999 242,64

3 999 242,64

1 001 500,00

75601 110 000,00

41 448,43

41 448,43

0,00

75495 0,00

-3 999 242,64

57 304,66

0,00

75095 0,00

-41 448,43

-41 448,43

Rozdział Dochody

57 304,66

60019 57 304,66

57 304,66

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/443/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Urząd Miejski

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Urząd Miejski

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Urząd Miejski

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

855 Rodzina

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

179 500,00

179 500,00

270 999,95

90002 270 000,00

30 000,00

0,00

85595 0,00

-179 500,00

-179 500,00

0,00

85495 0,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

85395 0,00

-276 000,00

-276 000,00

276 000,00

276 000,00

1 009 800,00

1 009 800,00

-216 200,00

-216 200,00

0,00

1 009 800,00

85295 1 009 800,00

216 200,00

216 200,00

-158 154,00

-320 382,00

80195 -320 382,00

-320 382,00

-320 382,00

300 000,00

300 000,00

478 536,00

478 536,00

-158 154,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 2



0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Urząd Miejski

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd Miejski

Razem: 2 678 150,61

270 000,00

90015 999,95

999,95

999,95

270 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 04

MODERNIZACJA MOSTU PRZY ULICY 

POWSTAŃCÓW WARSZAWSKICH

Płatne parkowanie

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 04

630 Turystyka

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski - dysponent 38

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA BUDYNKU KOMUNALNEGO 

WIELORODZINNEGO - DOKUMENTACJA 

TECHNICZNA

ZMIANA SPOSOBU OGRZEWANIA W LOKALACH

710 Działalność usługowa

Cmentarze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 06

ZAKUP TOALETY NA NOWY CMENTARZ

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4260 Zakup energii

Urząd Miejski - dysponent 15

4280 Zakup usług zdrowotnych

Urząd Miejski - dysponent 14

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 14

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 15

Urząd Miejski - dysponent 41

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski - dysponent 41

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 15

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 06

42 020,00

-190 000,00

10 000,00

137 000,00

4 000,00

13 000,00

60 980,00

60 980,00

1 500,00

1 500,00

5 000,00

5 000,00

13 000,00

50 000,00

75095 89 480,00

9 000,00

5 000,00

60 000,00

60 000,00

15 000,00

15 000,00

50 000,00

71035 137 000,00

137 000,00

137 000,00

214 480,00

75023 125 000,00

-180 000,00

70007 -180 000,00

-180 000,00

-180 000,00

137 000,00

25 000,00

-25 000,00

63095 -25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

32 304,66

42 020,00

42 020,00

60019 25 000,00

25 000,00

Rozdział Wydatki

99 324,66

60016 74 324,66

32 304,66

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/443/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 1



ZAKUP GARAŻU BLASZANEGO DLA URZĘDU 

MIEJSKIEGO

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

Urząd Miejski - dysponent 01

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Urząd Miejski - dysponent 08

Pozostała działalność

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Urząd Miejski - dysponent 08

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 08

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4300 Zakup usług pozostałych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski - dysponent 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 18

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski - dysponent 18

4300 Zakup usług pozostałych

60 980,00

70 000,00

1 000,00

1 000,00

67 000,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00

2 000,00

70 000,00

789,00

420 999,95

90002 270 000,00

100 000,00

100 000,00

800,00

800,00

4 000,00

4 000,00

789,00

2 044,90

2 044,90

290,94

290,94

85295 1 009 800,00

990 000,00

990 000,00

11 875,16

11 875,16

138 248,22

138 248,22

-138 248,22

-138 248,22

1 009 800,00

38 546,00

80104 968 000,00

968 000,00

968 000,00

80195 0,00

30 000,00

30 000,00

1 006 546,00

80101 38 546,00

38 546,00

30 000,00

75702 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 2



Urząd Miejski - dysponent 18

4410 Podróże służbowe krajowe

Urząd Miejski - dysponent 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Urząd Miejski - dysponent 18

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Urząd Miejski - dysponent 06

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 06

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 38

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ 

MODERNIZACJI BUDYNKU NA STADIONIE MIEJSKIM

-60 000,00

-60 000,00

Razem: 2 678 150,61

-60 000,00

92605 25 000,00

25 000,00

25 000,00

92695 -60 000,00

150 000,00

150 000,00

999,95

999,95

-35 000,00

5 000,00

5 000,00

15 000,00

15 000,00

90015 150 999,95

67 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 3



Dochody 7 397 261,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 397 261,00

90002 Gospodarka odpadami 7 362 161,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 100,00

Wydatki 7 518 747,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 518 747,20

90002 Gospodarka odpadami 7 518 747,20

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/443/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Inwestycje  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022  

Lp Nazwa zadania Kwota 
ogółem 

w tym: 
Kwota z RFIL/ 

odsetki z 
rachunki 

bankowego 
RFIL 

1 Budowa ulicy Jana z Maszewa 928.493,53 241.525,85/ 
2.920,06 

 razem 928.493,53 244.445,91 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/443/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2022 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 159 337,60 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 1 433 840,80 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 813 758,00 

4 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 1 904 688,00 

5 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 1 251 344,00 

6 801 80104 Przedszkole Przedszkolak 29.503,20 

7 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

1 043 550,72 

Ogółem 6 636 022,32 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/443/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 1



Dochody 5 332 730,07

750 Administracja publiczna 41 448,43

75095 Pozostala działalność 41 448,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 999 242,64

75495 Pozostała działalność 3 999 242,64

758 Różne rozliczenia 269 957,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 269 957,00

801 Oświata i wychowanie 320 382,00

80195 Pozostała działalność 320 382,00

852 Pomoc społeczna 216 200,00

85295 Pozostała działalność 216 200,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 276 000,00

85395 Pozostała działalność 276 000,00

855 Rodzina 179 500,00

Pozostała działalność 179 500,00

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 30 000,00

85495 Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki 5 332 730,07

750 Administracja publiczna 41 448,43

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu wynikającego z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w ramach Funduszu Pomocy w 2022 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/443/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 41 448,43

w tym 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 999 242,64

75495 Pozostała działalność 3 999 242,64

w tym 0,00

801 Oświata i wychowanie 590 339,00

80195 Pozostała działalność 590 339,00

w tym dotacje 246 930,41

w tym 0,00

852 Pomoc społeczna 216 200,00

85295 Pozostała działalność 216 200,00

w tym 0,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 276 000,00

85395 Pozostała działalność 276 000,00

w tym 0,00

855 Rodzina 179 500,00

179 500,00

w tym

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 30 000,00

85495 Pozostała działalność 30 000,00

w tym 0,00wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 2



Dochody 1 009 800,00

852 Pomoc społeczna 1 009 800,00

85295 Pozostała działalność 1 009 800,00

Wydatki 1 509 811,32

851 Ochrona zdrowia 500 011,32

85111 Szpitale ogólne 105 595,87

w tym 94 595,87

85195 Pozostała działalność 394 415,45

w tym 210 000,00

852 Pomoc społeczna 1 009 800,00

85295 Pozostała działalność 1 009 800,00

w tym 0,00

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

Plan dochodów i wydatków

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 2022 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/443/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LIV/443/2022 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia 28 września 2022 r. 

Przenosi się dochody dotyczące Funduszu Pomocy do nowej klasyfikacji zgodnie ze zmianą rozporządzenia. 
Zwiększa się dochody na łączną kwotę 1.568.350,61 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem. Zwiększa się 
dochody z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 38.546,00 zł zgodnie z pismem nr ST.3.4750.21.2022.g z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia w związku ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia 
dotychczasowego nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych. Zwiększa się wydatki na remonty dróg i 
obsługę strefy płatnego parkowania w związku z wyższymi dochodami otrzymanymi z opłat za płatne 
parkowanie. Przenosi się kwotę 25.000,00  zł na koszty remontu lodowiska mobilnego. Przenosi się nakłady z 
zadań ( dokumentacja techniczna budowy budynku komunalnego wielorodzinnego oraz dokumentacja 
modernizacji budynku na Stadionie Miejskim), których realizacja przesuwa się na rok następny na zadania: 

1) Zakup toalety na nowy cmentarz 

2) Zakup garażu blaszanego dla Urzędu Miejskiego 

3) Modernizacja mostu przy ulicy Powstańców Warszawskich. 

Zwiększenia wydatków w dziale 750 dotyczą wzrostu kosztów cen towarów, usług oraz kosztów mediów. 
Zwiększa się wydatki na obsługę długu o kwotę 30.000,00 zł w związku z rosnącym oprocentowaniem 
kredytów. Zwiększa się wydatki na dotacje na przedszkola niepubliczne o kwotę 968.000,00 zł. Zwiększa się 
wydatki gospodarki odpadami w związku ze zwiększeniem planowanych dochodów. Zwiększa się wydatki na 
oświetlenie uliczne o kwotę 150.000,00 zł w związku ze wzrostem cen. Wprowadza się odszkodowanie na 
wydatki związane z oświetleniem w wysokości 999,95 zł. 

Wprowadza się odsetki od środków na rachunku bankowym RFIL w kwocie 336,42 zł z przeznaczeniem na 
koszty realizowanego zadania z tego funduszu. 

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 1.009.800,00 zł otrzymane  środki na wypłatę dodatku węglowego.  
Zmienia się kwotę dotacji dla placówek niepublicznych w związku z wpływem kolejnych środków na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych w ramach Funduszu Pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C76C98-FB1D-4A86-BE76-DBDE95F0ACE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	 
	Uzasadnienie

